

Oświęcim, dnia 29 lipca 2019 r.

Znak sprawy: ZP.271.24.2019.III

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania oferty cenowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup fabrycznie nowego (wcześniej nierejestrowanego) samochodu dla potrzeb Komendy Straży Miejskiej w Oświęcimiu”, przesyłam poniższe wyjaśnienie:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd z półką i schowkami nie zamykanymi na kluczyk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z półką i schowkiem nie zamykanymi na kluczyk.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd z uchylnymi na bok oknami drugiego rzędu siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z uchylnymi na bok oknami drugiego rzędu siedzeń.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści w oklejeniu pojazdu kwadraty o wymiarach 3,5 x 3,5 cm zamiast 5x5 cm, dużo bardziej estetycznie wyglądają mniejsze kratki oraz inne Straże Miejskie takie zamawiają.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oklejenie pojazdu szachownicą o wymiarach 3,5x3,5 cm, pozostałe warunki oklejenia zgodne z Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 27 kwietnia 2012 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia.

Naczelnik Wydziału
Zamówień Publicznych
Halina Filipowicz
mgr Halina Filipowicz